
 

 

   

МИНИСТЕРСТВО 

СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

«15» августа 2019  г.                               № 408 

г. Луганск  

 

 

 

 

Зарегистрировано в Министерстве юстиции 

Луганской Народной Республики 

19.08.2019 за № 454/3003 

 

 

 

 

О внесении изменений в Порядок отключения отдельных квартир и 

жилых домов от сетей централизованного отопления и горячего 

водоснабжения 

  

В соответствии с Конституцией Луганской Народной Республики, 

подпунктом 11 пункта 3.1, подпунктом 21 пункта 5.4 Положения о 

Министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Луганской 

Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 20.01.2015 № 02-04/13/15,                                

п р и к а з ы в а ю: 

 

1.  В подпункте б) пункта 1.5, абзаце 2 пункта 3.1 Порядка отключения 

отдельных квартир и жилых домов от сетей централизованного отопления и 

горячего водоснабжения, утвержденного приказом Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Луганской Народной 

Республики от 10.08.2015 № 11, зарегистрированного в Министерстве юстиции  

Луганской Народной Республики 03.09.2015 за № 199/208, слова  «Временного 

Основного Закона (Конституции)» заменить словом «Конституции». 

 



2 
 

2. Юридическому отделу Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Луганской Народной Республики в установленном 

порядке подать настоящий приказ на государственную регистрацию в 

Министерство юстиции Луганской Народной Республики. 

 

3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после 

дня его официального опубликования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности Министра                                                И. Е. Ометов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


